
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: INCARICHI VACANTI RESIDUI 2023 DEL RUOLO UNICO DI  
ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA - MEDICI ISCRITTI AL 
CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE. 
FORMALIZZAZIONE DATA INIZIO INCARICO A TEMPO 
INDETERMINATO DOTT.SSA FILIPPINETTI CLAUDIA AMBITO 
TERRITORIALE 1 BACENO - CRAVEGGIA - CREVOLADOSSOLA - 
CRODO - DRUOGNO - FORMAZZA - MALESCO - MASERA - 
MONTECRESTESE - PREMIA - RE - SANTA MARIA MAGGIORE - 
TOCENO - TRASQUERA - VARZO – VILLETTE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Tacchini Michela
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

RICHIAMATA la determinazione n. 475 del 03/04/2024, di conferimento, ai sensi dell’art. 
33 A.C.N. 28 aprile 2022, dell’incarico in oggetto indicato;

DATO ATTO che il suddetto conferimento è stato notificato tramite posta certificata PEC in 
data 04/04/2024;

ACQUISITO agli atti d’ufficio in data 03/06/2024 il riscontro della Dott.ssa Filippinetti 
Claudia, acquisito al protocollo generale ASL VCO al n. 36907 del 03/06/2024, con il quale 
ha comunicato quale data di inizio attività il 02/07/2024; 

RITENUTO di determinarsi in ordine alla formalizzazione della suindicata data di inizio 
dell’incarico in argomento;

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri di 
spesa, trattandosi di posti i cui oneri sono già stati contabilizzati in sede di bilancio 
previsionale.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE che la data di inizio dell’incarico in oggetto indicato, conferito con 
determinazione n. 475 del 03/04/2024 citata in premessa, è il 02/07/2024 come da 
comunicazione dell’interessata acquisita agli atti d’ufficio pure indicata in premessa, dalla 
quale si evince l’indicazione degli estremi ambulatoriali.

2) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri 
di spesa, trattandosi di posti i cui oneri sono già stati contabilizzati in sede di bilancio 
previsionale.

3) DI INCARICARE gli uffici preposti  in materia  per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’assunzione del presente atto, nonché per la notifica al competente settore 
regionale.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-06-11T13:26:43+0000
	Paolo Borgotti




